

§ 93

Dnr 2016/BUN 0144

Placeringsregler - ändrade kriterier

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Placeringsregler och urvalsgrunder för val till skola förändras så att urvalsgrunden barn i behov av särskilt stöd stryks.

Reservation

Socialdemokraterna inkommer med en skriftlig reservation.

Särskilt yttrande

Inger Gemicioglu (V) inkommer med en röstförklaring. (Ej inkommet till justering)

Beskrivning av ärendet

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår än ändring i kriterierna för placeringsregler.

Ordförandeutlåtande

Huvudregeln är att alla elever ska få plats i den skola som vårdnadshavarna och eleverna har valt. Om det finns fler sökande till en skola än vad skolan kan ta emot måste ett urval ske. Tidigare har en urvalsgrunden barn i behov av särskilt stöd funnits med men kommer nu att försvinna.

Bakgrunden till detta är att **alla** skolor ska ge eleverna det stöd som de behöver för att nå sina mål. Tyresö kommun har inte längre några kommungemensamma grupper vilket innebär att urvalsgrunden inte längre har någon betydelse.

Rektor/förskolechef för varje skola eller förskola har ansvar för att alla barn och elever får det stöd de behöver och har rätt till. På varje skola finns ett elevhälsoteam (EHT), som träffas regelbundet. Elevhälsoteamet består av rektor, specialpedagog, skolkurator, skolsköterska och skolpsykolog. På vissa skolor ingår även studie- och yrkesvägledare.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Elevhälsoteamets möten leds av rektorn, som beslutar om extra anpassningar och särskilt stöd. Teamet bidrar till att kartlägga, utreda och analysera, föreslå och genomföra lösningar, samt följa upp arbetet med särskilt stöd. Tyresö kommun har också ett kommunövergripande Resurs- och utvecklingscenter (RUC), en verksamhet som riktar sig till skolornas och förskolornas pedagoger och omfattar bland annat rådgivning, specialpedagogik och kompetens för inkluderande arbetssätt. RUC anordnar även utbildningar kring tal-, språk- och kommunikationssvårigheter.

Yrkande

Rita Axelsson Florio yrkar avslag på beslutet.

Beslutsgång

Ordföranden ställer avslagsyrkandet under proposition och finner att detsamma avslås och att barn- och utbildningsnämnden har beslutat enligt ordförandeförslaget.

Bilagor

Tjänsteskrivelse.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------